

مقدماتی جام جهانی؛ احتمالا متمرکز

احتمال صعود ایران در خاک عربستان!

روزنامه عربستانی خبر مهمی درباره چگونگی برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی جام جهانی در آسیا داد.

بود که مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز در امارات، عربستان و هند برگزار شد و ۳ تیم از چهار نماینده ایران راهی مرحله بعد شدند. استقلال که در خاک عربستان به مصاف حرفان قدرتمند خود رفته بود، به عنوان صدرنشین صعود کرد، تراکتور در امارات راهی دور بعد شد و پرسپولیس نیز در هند بسا اقتدار و صدرنشین به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد پس به نظر می رسد برگزاری بازی ها به صورت متمرکز حتی در عربستان، شانس تیم ملی را برای صعود افزایش می دهد چرا که دیگر خبری از سفرهای دور و دراز به شرق آسیا و ایقانبسیه نخواهد بود. طبق ادعای روزنامه اقتصادی، دو گزینه برای برگزاری مسابقات مقدماتی به صورت گروهی مطرح شده است. به طوری که تیم ها برای مدت ده روز باهم دیدار می کنند و در طی آن هر تیم دو مسابقه را انجام می دهد. گزینه دوم نیز بدین صورت است که مرحله رفت به صورت کامل و پشت سر هم برگزار شود و دور برگشت نیز دو ماه دیگر به انجام برسد. باید دید در نهایت و پس از قرعه کشی مرحله مقدماتی جام جهانی، فیفا و AFC چه سناریویی برای برگزاری مرحله پايانی مقدماتی جام جهانی دارند. لازم به ذکر است که در صورت برگزاری متمرکز این بازی ها در کشورهای عربستان و امارات، تماشاگران نیز توانایی حضور در استادیوم ها را دارند که این مسئله به سود کشورهای میزبان خواهد بود.

جام جهانی امتناع ورزد. البته به گفته منابع خصوصی به اقتصادی، فیفا و AFC پس از اعلام قرعه کشی مرحله پايانی مقدماتی جام جهانی در تاریخ ۱۰ تیر، مذاکرات خود را با کشورهای در حال امتناع برگزار می کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا دو سناریو برای برگزاری متمرکز بازی ها در نظر گرفته است. آنها قصد دارند ابتدا تیم ها به مدت ۱۰ روز باهم دیدار کنند و در این مدت هر تیم دو مسابقه انجام می دهد. سناریو دوم نیز اینگونه است که ابتدا دور رفت همچون مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی به صورت کامل و پشت سر هم برگزار شود و تیم ها ۵ بازی نخست خود را در کشور میزبان انجام دهند و پس از ۲ ماه، پنج بازی باقیمانده نیز در همان کشور برگزار خواهند شد. تیم های راه یافته به جام جهانی مشخص شود. در صورتی که مرحله پايانی مقدماتی جام جهانی به صورت متمرکز نیز برگزار شود، به نظر می رسد ایران شانس بالایی برای صعود داشته باشد. همین چند ماه پیش

گرفت و بازی ها را در امارات برگزار کرد. حتی هم اکنون که مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در حال برگزاری است، تیم های چینی به دلیل قوانین سخت گیرانه مبارزه با کرونا، با بازیکنان جوان خود در این تورنمنت شرکت کرده اند و به همین دلیل، این تیم قصد ندارد در دور پايانی مقدماتی جام جهانی میزبان باشد.

طرح کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی مسابقات به صورت متمرکز، مورد استقبال کشورهای عربستان قرار گرفت ضمن اینکه امارات نیز از برگزاری مسابقات گروهی خود در خاک این کشور استقبال کرد و از آنجایی که دو کشور عربستان و امارات در یک سید قرار دارند و آنها در مراسم قرعه کشی در یک گروه قرار نمی گیرند، توانایی برگزاری متمرکز دیدارهای گروهی در خاک کشورهایشان را دارند.

استرالیا نیز که از چند وقت پیش مشکلات با برگزاری مسابقات مواجه شده اند. در حالی که این کشور میزبان گروه نخست از اعلام کرده است. تیم های باشگاهی این کشور از حضور در لیگ قهرمانان آسیا انصراف داده اند و طبیعی است که استرالیا از میزبانی دیدارهای در مرحله پايانی مقدماتی

ها مسابقات المپیک را در پیش دارند و مدت هاست که مردم این کشور نسبت به میزبانی در این رقابت ها معترض هستند و این کشور قصد ندارد وارد بحران جدیدتری شود و قصد میزبانی از تیم های همگروهی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی را ندارد. چینی ها نیز مدت هاست به دلیل قوانین سخت گیرانه دولت این کشور، با

مشکلات بزرگی در برگزاری مسابقات مواجه شده اند. در حالی که این کشور میزبان گروه نخست از اعلام کرده است. تیم های باشگاهی این کشور از حضور در لیگ قهرمانان آسیا انصراف داده اند و طبیعی است که استرالیا از میزبانی دیدارهای در مرحله پايانی مقدماتی

است که فیفا و AFC ترجیح می دهند با فدراسیون هایی که حاضر به برگزاری مسابقات در خاک خود نیستند، مذاکره کنند. علت این امر نیز پاسخ به درخواست ارائه شده توسط شرکت های حامی مالی برای مسابقات مقدماتی جام جهانی است که صدها میلیون خسارت و زیان را به دلیل برگزاری مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی به صورت متمرکز متحمل شده اند بوده است.

باشگاه های ایرانی در لیگ قهرمانان و تیم ملی ایران در مرحله نخست مقدماتی جام جهانی نشان دادند در صورت متمرکز برگزار شدن بازی ها، نتایج خوبی می گیرند و شاید مخالفت ژاپن، استرالیا و چین با میزبانی بازی ها، موجب بالا رفتن شانس ایران برای رسیدن به جام جهانی هم نشود. سه کشور ژاپن، استرالیا و چین تاکنون از برگزاری هر گونه مسابقه در خاک خود خودداری کرده اند و ترجیح می دهند بازی های خود را در کشور دیگری انجام دهند. ژاپنی

برقراری عدالت میان تیم های شرکت کننده، قصد داشت مرحله پايانی مقدماتی جام جهانی را به صورت رفت و برگشت برگزار کند، اکنون مخالفت سه کشور ژاپن، استرالیا و چین با این مکانیزم برگزاری، دیدارهای دور پايانی را تحت الشعاع قرار داده است. روزنامه اقتصادی عربستان نوشت در صورتی که برخی از فدراسیون های فوتبال برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از میزبانی تیم های دیگر در خاک خود خودداری کنند، فیفا و AFC یک برنامه جایگزین برای برگزاری دور پايانی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ تهیه کرده اند.

طرح کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی مسابقات به صورت متمرکز، مورد استقبال کشورهای عربستان قرار گرفت ضمن اینکه امارات نیز از برگزاری مسابقات گروهی خود در خاک این کشور استقبال کرد و از آنجایی که دو کشور عربستان و امارات در یک سید قرار دارند و آنها در مراسم قرعه کشی در یک گروه قرار نمی گیرند، توانایی برگزاری متمرکز دیدارهای گروهی در خاک کشورهایشان را در ادامه نوشته

آسیابه دلیل شکایت اسپانسرهای مالی و برای جبران خسارات ناشی از برگزاری متمرکز مرحله دوم مقدماتی جام جهانی و همچنین حضور تماشاگران و مسابقات مخابره می شود. در حالیکه کنفدراسیون فوتبال



آینده ورزشکاران در حاله ای از ابهام؟

ساحل کایت بردینگ بندرعباس در آستانه تخریب

۶۰ متری و ساخت و ساز کنونی در ساحل غدیر و عدم ممانعت از ادامه آن، بیان کرد: امیدوارم هرچه زودتر ساحل کایت بردینگ بندرعباس به ورزشکاران بازگردد تا شاهد رونق و شکوفایی هرچه بیشتر این رشته در بندرعباس باشیم.

ورزش کایت بردینگ که تلفیقی از ورزش های پاراگلایدر و اسکی روی آب است از سال ۱۹۹۰ در سطح جهان آغاز به کار کرده است. این رشته شامل تخته اسکیت خاص و یک کایت است که با وزش باد به پرواز می آید تا ورزشکار کایت بردینگ بتواند در سطح آب حرکات نمایشی و

وی در ۲۰۲۴ پاریس شاهد حضور این رشته در المپیک هستند و ظرفیت ورزشکاران بندرعباسی بالا اما با این اقدام دیگر مکانی برای تمرین ندارم و نمی دانم چه سرنوشتی این رشته را در بندرعباس دنبال می کند.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۲ ورزشکار در این رشته در بندرعباس فعالیت می کنند و امیدوارم مسئولین ورزش استان هر زمان فکری به حال آینده این رشته ورزشی و ورزشکارانی کنند که تمامی آینده خود را در این رشته می بینند. افسندی در پایان با گلایه از مسئولان در مواجهه با رعایت حریم

وی در خصوص تخریب این ساحل از مدتی قبل، تصریح کرد: در ابتدا پارکینگ پارک ساحل غدیر جنب ساحل کایت بردینگ تخریب و یکسری ساخت و سازها انجام گرفت اما پس از مدتی متوقف شد تا اینکه از خردادماه شاهد جانمایی برای ادامه همان ساخت و ساز این پار در ساحل غدیر بندرعباس بودیم.

رئیس کمیته کایت بردینگ استان هر زمان با اشاره به اینکه اخیرا میگردی در ساحل کایت بردینگ بندرعباس قرار گرفته است و محل تمرین را با مشکل مواجه کرده است، اضافه کرد: این رشته المپیکی

برای این رشته ورزشی ساحل غدیر بندرعباس است، اظهار کرد: سایر سواحل و مناطق شهر بندرعباس شرایط و بستر لازم را برای تمرینات کایت بردینگ در اختیار ندارند و نمی توان کایت بردینگ را اجرا کرد.

افندی با اشاره به اینکه ابتدای ساحل غدیر از همه لحاظ به ویژه جزر و مد و قرارگیری در موقعیت مناسب ورزش باد بهترین مکان برای اجرای تمرینات کایت بردینگ است، عنوان کرد: با توجه به مستندات که در گوگل هم موجود است، این ساحل به عنوان ساحل کایت بردینگ بندرعباس نامگذاری و قابل مشاهده است.

گروه ورزشی - رئیس کمیته کایت بردینگ استان هر زمان گفت: اخیرا میگردی در ساحل کایت بردینگ بندرعباس قرار گرفته است و محل تمرین را با مشکل مواجه کرده است

عدنان افندی افزود: از سال ۱۳۹۳ فعالیت این رشته ورزشی را در شهر بندرعباس با حداقل امکانات و دست خالی آغاز کردیم و خوشبختانه امروز در سطح کشورهای زیادی برای گفتن داریم. وی با بیان اینکه با توجه به موقعیت و شرایط بندرعباس تنها ساحل مورد استفاده از هر لحاظ



پایان بحران؛ عروسی در کوچه آبدانی ها

این پیروزی خلاصی بود از هفته های متمادی نبرد که البته بدشانسی هم جاشنی آن بود. حالا صنعت نفت می خواهد به این روند در هفته های پایانی ادامه دهد و حتی یک بار دیگر حضور در نیمه ی بالای جدول را تجربه کند. این اتفاق در زمان مربیگری اسکوچیچ هم برای صنعت نفت تکرار شده بود اما به نظر می رسد صنعت نفت در حال خروج از وضعیت بحرانی و پايانی خوش در فصل جاری است. هر چند اوضاع صنعت نفت روزی خوب خواهد شد که دیگر عامل باشگاه غداغنه ی پرداخت دستمزدها و پنجره ی بسته رانداشته باشد و همانند بسیاری از تیم های لیگ برتری که از بودجه ی دولتی ارتزاق می کنند خیاالش از اجرای تعهدی که نسبت به کادرفنی و بازیکن دارد، راحت باشد.

همراه بود سعی در احیای غرور از دست رفته ی تیمش داشت و خطاب به شاگردانش تاکید کرد باید ۲۳ هفته ی سپری شده و نتایجش حتی بازی های خوب با پرسد را فراموش کنند و تصور کنند لیگ ۹۹-۱۴۰۰ تنها ۷ هفته است. هفته ی ۲۴ تا هفته ی ۳۰ و حالا صنعت نفت در اولین هفته از این لیگ سایپا را شکست داد و شروعش را با سه امتیاز جشن گرفت.

کوچه ی آبدانی ها هم آمد. سیروس پورموسوی در روزهای پرانتقاد با برپایی اردوی تدارکاتی در تهران و برگزاری بازی دوستانه با سپاهان و پرسپولیس که با نتایج خوب

تحمیل این روزها برای سیروس پورموسوی و شاگردانش خیلی سخت بود؛ برای آنهايي که در هفته های ابتدایی لیگ برتر حرفان را یکی پس از دیگری شکست می دادند و حتی این شانس را داشتند که سهمیه ی آسیا کسب کنند. در این بین انتقادات هواداران هم تحمل شرایط را برای آبدانی ها سخت کرد. برای آنها عدم تزریق به موقع پول و دست خالی رفتن بازیکنان به خانه در تعطیلات نوروز، عدم بازگویی تیم در تعطیلات زمستانی و از همه مهمتر مصدومیت چند بازیکن کلیدی بهانه ی قانع کننده ای برای امتیازات از دست رفته نبود. سیروس پورموسوی به این بهانه براحتی می توانست با جدایی از صنعت نفت و پیوستن به یکی از تیم های خواهان شرایط را برای خود تغییر دهد اما ماند چرا که گفت دوست نداشت رفیق نیمه راه باشد و وفای به عهد برای او دنیایی ارزش دارد. بازی با سایپا پايانی بر بحران های نفت بود و به قولی عروسی به

گروه ورزشی - صنعت نفت ملت ها بود که نبرده بوده این مدت زمان آنقدر طولانی شده بود که آبدانی ها اصلا دوست نداشتند بدان اشاره ای شود. تحمل این روزها برای سیروس پورموسوی و شاگردانش خیلی سخت بود؛ برای آنهايي که در هفته های ابتدایی لیگ برتر حرفان را یکی پس از دیگری شکست می دادند و حتی این شانس را داشتند که سهمیه ی آسیا کسب کنند. در این بین انتقادات هواداران هم تحمل شرایط را برای آبدانی ها سخت کرد. برای آنها عدم تزریق به موقع پول و دست خالی رفتن بازیکنان به خانه در تعطیلات نوروز، عدم بازگویی تیم در تعطیلات زمستانی و از همه مهمتر مصدومیت چند بازیکن کلیدی بهانه ی قانع کننده ای برای امتیازات از دست رفته نبود. سیروس پورموسوی به این بهانه براحتی می توانست با جدایی از صنعت نفت و پیوستن به یکی از تیم های خواهان شرایط را برای خود تغییر دهد اما ماند چرا که گفت دوست نداشت رفیق نیمه راه باشد و وفای به عهد برای او دنیایی ارزش دارد. بازی با سایپا پايانی بر بحران های نفت بود و به قولی عروسی به

مکاتبه کمیته ملی المپیک با فدراسیون ها برای معرفی نهایی المپین ها

کاراته، بوکس، تنیس روی میز، قایقرانی، وزنه برداری، شش، والیبال و بسکتبال رشته هایی هستند که ورزشکاران شان المپیک شده اند. سسی و دومین دوره بازی های المپیک طی روزهای اول ۱۷ مردادماه به میزبانی توکیو برگزار می شود.

توکیو شده است. ورزش ایران برای شرکت در بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ صاحب ۶۵ سهمیه در ۱۶ رشته (۱۵ فدراسیون) شده است. دو میدانی، تیراندازی، کشتی آزاد، کشتی فرنگی، دوچرخه سواری، تیروکمان، تکواندو، شمشیربازی،

گروه ورزشی - کمیته ملی المپیک با توجه در پیش بودن زمان ثبت نام نهایی کاروان ایران در المپیک توکیو، مکاتبه با فدراسیون های المپیک خواستار معرفی ترکیب نهایی ورزشکاران شان برای حضور در این بازی ها شد. قرار است ثبت نام نهایی کاروان

اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسي، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تعمیرات تخصصی

- ۲۲ ظرفشویی
- ۲۲ لباسشویی
- ۲۲ ماکروفر
- ۲۲ ساید

وحدی طهراني تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴

KishIslandIT

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استرلین به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گلن پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استرلین دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰